ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO MÊS DE ABRIL 2021 PREFEITURA

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo:14/2021, Tomada de preço nº  01/2021, Objeto: “Este contrato tem por objeto Execução de cabeceiras de ponte para recebimento de vigas pré-modados, a ser executada na Localidade de Campinas, devendo a contratada promover o fornecimento do material, insumos e mão. Contrato nº49/2021 Valor Contratado R$ 77.906,00 Vigência:12/04/2021  a  31/12/2021.
Processo:30/2021, Pregão presencial nº 15/2021 , Objeto: a aquisição de Van com Acessibilidade, para compor a frota da  Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul/SC, conforme especificado na Ata de Registro de Preços nº 069/2020 e Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2020, independente de transcrição.” Contrato nº 50/2021 - Contratado MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI EPP, CNPJ nº 35.457.127/0001-19  valor do contrato R$200.041,30 Vigência: 22/04/2021 a  31/12/2021.

[bookmark: _GoBack]Processo:12/2021 , Pregão presencial nº 07/2021 , Objeto: aquisição de mesas, cadeiras, tanques de lavar roupa, portas e suporte para bebedouro para a creche Raulino Felipe dos Santos "Curinga", para exercício financeiro de 2021” Contrato nº 52/2021 Contratado VICENTE DEPARDAMENTOS EIRELLI ME  CNPJ sob nº 27.286.283/0001-36    valor do contrato R$ R$ 1.443,00;  Contrato nº 53 /2021  Contratado: , NORMELIA LOTTERMANN-EPP, CNPJ sob nº 20.132.150/0001-66 .Valor do Contrato: R$ 20.880,00  Vigência: 22/04/2021 a  31/12/2021.

Processo:13/2021 , Pregão presencial nº 08/2021 , Objeto: contratação de serviço de transporte dos munícipes de Bocaina do Sul que frequentam curso superior ou técnico na cidade de Lages (ida e volta), bem como para a contratação de transporte intermunicipal para outras cidades e de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino que residem no interior de Bocaina do Sul para as unidades públicas de ensino (ida e volta), para o exercício financeiro de 2021  Contrato nº 54/2021 Contratada VALE DO  CANOAS TRANSPORTE E TURISMO LTDA ME  CNPJ sob nº 16.436.738/0001-36 valor do contrato R$ R$ 442.489,00;  Vigência: 26/04/2021 a  31/12/2021.

João Eduardo Della Justina– Prefeito Municipal.